



Ladykirje / kesäkuu 2023

Kesäkuu, ihanaa! Tässä alkukauden terveiset!

Kesäkuun alkaessa on aina ihanan toiveikas mieli ja odotamme kaikki lämpöä ja aurinkoa! Kausi on käynnistynyt ensimmäisillä kisoilla ja tässä kesäkuun kirjeessä tietoa taas tulevista tapahtumista.

Naisporukalla nostimme maljat 12.4. naistenillassa ja paikalla oli ennätysmäärä naisia! Olemme ehtineet pelata jo kaksi Daamigolf kisaa ja mukana on ollut kivasti pelaajia. Pelasimme myös seuraotteluista ensimmäisen Ladytourin osakilpailun Kulloossa ja Nevas on hienosti toisella sijalla aivan kärjen tuntumassa. Nevaksen positiivinen henki tuli hyvin esille myös ensimmäisissä naisten avoimissa kisoissa, kun Nevas Ladies Open pelattiin 28.5. ja tapahtumasta saatiin hyvä palaute ja toivon lämpimästi, että tästä alkaisi uusi perinne. Nevakseen on aina mukava tulla, täällä jokainen on tervetullut pelaamaan omana itsenään rennolla meiningillä!

Daamigolf

- **Daamigolf III ja naisten pelitällit sunnuntaina 16.7. / aamulähdöt klo 9.00 alkaen.**
Pelimuotona Bingo-Bango-Bongo, jossa pisteitä saa pelaaja, jonka pallo on ensimmäisenä viheriöllä (bingo), sekä pelaaja, jonka pallo on lähinnä reikää, kun kaikkien pallot ovat viheriöllä (bango), sekä pelaaja, jonka pallo ensimmäisenä putoaa reikään (bongo).
- **Daamigolf IV pelataan keskiviikkona 9.8. / lähdöt klo 15.00 alkaen**
Pelataan siten, että jokaisen tulee pelata 6 väylää sinisiltä, 6 punaiselta ja 6 keltaiselta, väylät ovat jokaisen vapaasti valittavissa kierroksella.

Ladytour

- **Seuraava osakilpailu Ladytour II pelataan Vuosaarella 20.6. / lähdöt iltapäivällä**
Ilmoittautumislista on Nevaksen ilmoitustaululla tai voi ilmoittautua kisaan Caddiemasterin kautta. Mukaan mahtuu 8 pelaajaa. Osallistumismaksu 50 €, sisältäen iltapalan.
- *Ladytour on Nevaksen, Kulloon, Porvoon ja Vuosaaren yhteinen kisa, jossa kamppaillaan jokaisen seuran kentällä vuorotellen Ladytourin voitosta. Kisa pelataan pistebogeyna ja voittajaseura selviää neljän osakilpailun jälkeen. Viides osakilpailu ja finaali pelataan tänä vuonna omana erillisenä joukkuekilpailuna ja tästä tulossa lisää infoa kesän aikana.*

Ystävyysottelu Nevaksessa 29.6. torstaina

Ilmoittautua voi myös perinteiseen ystävyysotteluun, joka pelataan 29.6.2023, lähdöt klo 15.30 alkaen. Pelipäivä on vuosittain juhannuksen jälkeinen torstai. Kyseessä on neljän seuran ystävyysottelu, johon mahtuu ladykapteenin lisäksi mukaan viisi (5) naista jokaisesta seurasta. Viime vuonna pelasimme Talmassa ja sitä edellisenä vuonna Keimolassa ja nyt on jälleen meidän vuoro järjestää ystävyysottelu Nevaksessa. Pelaamme niin, että jokaisessa lähdössä on Keimolan, Talman, Nurmijärven ja Nevaksen pelaaja. Pelimaksu on jäsenille 20 €/hlö ja hintaan sisältyy yhteinen iltapala.

Katso myös muut mahtavat kisat kisakalenterista, tulossa mm. Juhannuskisa, Sipoon Mestaruus ja Klubimestaruuskilpailut!

Muuta lisätietoa ja peliseuraa löydät myös liittymällä mukaan Nevaksen naisten ryhmiin alla olevien linkkien kautta: [Facebook-ryhmä](#) tai [WhatsApp](#)

Ladykapteeni Sari